АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.03.2016г. № 95

О подведении итогов муниципального этапа
регионального конкурса лидеров и руководителей
детских и молодежных общественных объединений «Лидер XXI века»

В исполнении приказа Управления образования и науки Тамбовской
области от 15.02.2016г. № 378 «О проведении регионального конкурса
лидеров и руководителей детских и молодежных общественных объединений
«Лидер XXI века» 11 марта 2015г. на базе МБОО ДО «Детский
образовательно-оздоровительный Центр «Кристалл» был проведен
муниципальный этап регионального конкурса лидеров и руководителей
детских и молодежных общественных объединений «Лидер XXI века»
(далее - Конкурс). На основании проведенных конкурсных испытаний и
Протокола конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем Конкурса Сушкову Валерию, учащуюся
МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова.

2. Направить победителя муниципального этапа Конкурса для участия
в финале Конкурса, который состоится 19 апреля 2016г. в г. Тамбове на базе
ТОГБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества».

Начальник отдела образования
администрации г. Уварово О.В. Кораблина